АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБАЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2017 года	№ 12-Б
Об изменении в постановление № 26 от 30.12.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства финансов России от 01.07.2013   №65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Табачненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Табачненского сельского совета –
глава администрации Табачненского
сельского поселения 	И.И. Шаповал

	Изменение в Приложение № 2

	к постановлению от 30.12.2016г. № 26

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования Табачненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2017 год

	Код
	Наименование целевые статьи расходов

	7620085100

	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета поселения в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения в соответствии с п.5 ч.1 №131-ФЗ от 06.10.2003)

	7620085100
	Иные межбюджетные трансферты

	76200S8880
	Расходы за счет субсидии бюджетам сельских поселений на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Республики Крым в рамках реализации Государственной программы Республики Крым "Развитие транспортно-дорожного комплекса Республики Крым" на 2015-2017г. (на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета поселения в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в сфере дорожной деятельности)

	76200S8880
	Иные межбюджетные трансферты

	7720085200
	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета поселения в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в сфере организации в границах поселения водоснабжения и водоотведения населения в пределах полномочий в соответствии с п.4ч.1 ст.14 № 131-ФЗ от 06.10.2003)

	7720085200
	Иные межбюджетные трансферты

	7810085400
	Расходы на предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета поселения в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (в сфере участия в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов в соответствии с п.18 ч.1 ст.14 № 131-ФЗ от 06.10.2003)

	7810085400
	Иные межбюджетные трансферты

2